făină integrală fortificată cu Fe și acid folic, pentru necesităţile IP Gimnaziul Răscăieți, în 

anul 2026 
(denumirea contractului de achiziţie publică) 

subsemnaţii BC „Moldindconbank” S.A., înregistrat la mun. Chișinău str.Armenească 38, 
(adresa băncii) 

ne  obligăm faţă de IP Gimnaziul Răscăieți să plătim suma de 158.33 lei (una sută cincizeci și opt 

lei, treizeci și trei bani), la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva 

cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută 

de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: